DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/07/2019 | Edição: 141 | Seção: 3 | Página: 140

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Conselho da Justiça Federal/Presidência/Secretaria-Geral

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO CJF N. 014/2019; CONTRATANTE: CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL -

CJF; CONTRATADA: CASA DA MOEDA DO BRASIL ; CNPJ:34.164.319/0001-74 ; OBJETO: Prestação de

serviços de confecção de 40.000 (quarenta mil) cartões de identificação funcional em policarbonato com

chip sem contato, acompanhado de sistema de transmissão WebService e personalização;

FUNDAMENTAÇÃO: Lei n. 8.666/1993,art. 24,inciso VIII; MODALIDADE: Dispensa de licitação; PROCESSO

SEI N.: 0004231-84.2019.4.90.8000; DATA DE ASSINATURA: 22/7/2019; VIGÊNCIA: 22/7/2019 a 21/7/2020;

VALOR DO CONTRATO: R$ 844.600,00 ; CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: PTRES: 096903; E.D.: 339039; NOTA DE

EMPENHO: 2019NE000327; SIGNATÁRIOS: Juíza Federal SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES -

Secretária-Geral/CJF, e EDUARDO ZIMMER SAMPAIO - Presidente e SAUDIR LUIZ FILIMBERTI - Diretor de

Inovação e Mercado/Casa da Moeda do Brasil.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Page 1 of 1EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Naci...

24/07/2019http://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-203491260